МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КРАСНОЯРСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 апреля 2025 года
	№ 27

О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Красноярское Киреевского района от 26.12.2017 года №109  «О перечне должностей и об оплате труда работников администрации муниципального образования Красноярское  Киреевского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям  муниципальной службы»

В целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда лиц, замещающих должности, не отнесённые к должностям  муниципальной службы и исполняющие обязанности по организационному, информационному, документационному,  хозяйственному, техническому и иному обеспечению деятельности администрации муниципального образования Красноярское Киреевского  района, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 135 Трудового кодекса РФ, на основании постановления правительства Тульской области от 11.04.2025 г. №217 «О внесении изменений и дополнений в постановление правительства Тульской области от 14.11.2017 №528», пункта 5 статьи 43 Устава муниципального образования Красноярское Киреевского района, администрация муниципального образования Красноярское Киреевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Красноярское Киреевского района от 26.12.2017 №109 «О перечне должностей и об оплате труда работников администрации муниципального образования Красноярское Киреевского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2. изложить в следующей редакции:
«- для выплаты ежемесячной надбавки за сложность, напряженность выполняемой работы - в размере до 9,6 должностных окладов;
-для выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет - в размере 3,0 должностных окладов;
-ежемесячное денежное поощрение - в размере до 18,0 должностных окладов;
-единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска – в размере 2 должностных окладов;
-материальная помощь - в размере 1 должностного оклада;
-для выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий - в размере 9 должностных окладов.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Маяк. Киреевский район» ГУ ТО «Информационное агентство «Регион 71» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район https://kireevsk.gosuslugi.ru/.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

	Глава администрации
муниципального образования
Красноярское Киреевского района

О.А. Трещилин